demandado y los embargos solicitados...”  (subraya y cursiva, fuera de texto).  

En cuanto a las numerosas solicitudes de entrega del titulo judicial por la 
consignación de depósito judicial el dia 21 de julio de 2021 al Banco Agrario de 
Colombia, por valor de TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES 
QUINIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 

($375.526.758), no encontramos justificación por parte del Despacho el negar la 
entrega, puesto que es un dinero ya reconocido y consignado debidamente a favor 
de la demandante que en nada afecta la liquidación de crédito que se presente, así 
como el hecho de que las partes estén disputando el 20% que descontó y retuvo